[bookmark: a23]Приложение 21
к постановлению
Министерства антимонопольного
регулирования и торговли
Республики Беларусь
05.06.2018 № 46

[bookmark: a56]Форма

	(наименование городского, районного исполнительного комитета,

	местной администрации района в г. Минске)

	(наименование юридического лица либо фамилия,

	собственное имя, отчество (если таковое имеется)

	индивидуального предпринимателя, место

	нахождения юридического лица, место жительства

	индивидуального предпринимателя)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о внесении сведений в Торговый реестр Республики Беларусь
	Настоящим уведомляем, что сведения, указанные в заявлении от ___ _____________

	20___ г. в отношении

	(вид и наименование (при его наличии) торгового объекта,

	тип (при его наличии) и наименование (при его наличии) объекта общественного питания,

	специализация и наименование (при его наличии) торгового центра,

	тип и наименование (при его наличии) рынка,

	вид торговли или форма розничной торговли, доменное имя сайта интернет-магазина)

	(место нахождения торгового объекта, объекта общественного питания, торгового центра, рынка)

	[bookmark: _GoBack]внесены в Торговый реестр Республики Беларусь ___ _________ 20 ___ г.

	Регистрационный номер в Торговом реестре Республики Беларусь

	____________________________
	__________________
	_____________________

	(должность)
	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	М.П.

___ _______________ 20___ г.

Приложение 21

к постановлению

Министерства антимонопольного

регулирования и торговли

Республики Беларусь

05.06.2018 № 46

Форма

(наименование городского, районного исполнительного комитета,

местной администрации района в г.

Минске)

(наименование юридического лица либо фамилия,

собственное имя, отчество (если таковое имеется)

индивидуального предпринимателя, место

нахождения юридического лица, место жительства

индивидуального предпринимателя)

УВЕДОМЛЕНИЕ

о внесении сведений в

Торговый

реестр

Республики Беларусь

Настоящим уведомляем, что сведения, указанные в заявлении от ___ _____________

20___ г. в отношении

(вид и наименование (при его наличии) торгового объекта,

тип (при его

наличии) и наименование (при его наличии) объекта общественного питания,

специализация и наименование (при его наличии) торгового центра,

   Приложение 21   к постановлению    Министерства антимонопольного    регулирования и торговли    Республики Беларусь   05.06.2018 № 46

    Форма

(наименование городского, районного исполнительного комитета,

местной администрации района в г.   Минске)

   (наименование юридического лица либо фамилия,

   собственное имя, отчество (если таковое имеется)

   индивидуального предпринимателя, место

   нахождения юридического лица, место жительства

   индивидуального предпринимателя)

УВЕДОМЛЕНИЕ    о внесении сведений в  Торговый   реестр   Республики Беларусь

Настоящим уведомляем, что сведения, указанные в заявлении от ___ _____________

20___ г. в отношении

   (вид и наименование (при его наличии) торгового объекта,

тип (при его  наличии) и наименование (при его наличии) объекта общественного питания,

специализация и наименование (при его наличии) торгового центра,